
ZARZĄDZENIE NR 245/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 lipca 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 25 000,00 zł 

do kwoty 74 938 622,00   zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 67 186 361,32 zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacje celowe do realizacji zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 5 643 832,92 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 25 000,00 zł 

do kwoty 85 038 623,00  zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 62 194 393,92  zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 5 643 832,92 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4E855-402B-43B8-A48F-F9F8F778D172. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4E855-402B-43B8-A48F-F9F8F778D172. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 406 226,99 4 431 226,99

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 253 074,69 4 278 074,69

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 217 941,00 4 242 941,00

74 913 622,00 74 938 622,00

85502 25 000,00

25 000,00

Razem: 25 000,00

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

25 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 245/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4E855-402B-43B8-A48F-F9F8F778D172. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 874 677,09 32 874 677,09

Pozostała działalność 317 565,00 317 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 964,00 55 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 431,00 26 431,00

851 Ochrona zdrowia 317 431,00 317 431,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 307 211,00 307 211,00

4090 Honoraria 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 630,00 183 130,00

855 Rodzina 4 715 633,05 4 740 633,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 324 241,50 4 349 241,50

3110 Świadczenia społeczne 3 729 050,00 3 754 050,00

85 013 623,00 85 038 623,00Razem:

25 000,00

25 000,00

-3 500,00

25 000,00

85502 25 000,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

80195

85154

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 245/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4E855-402B-43B8-A48F-F9F8F778D172. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 304 963,50 4 329 963,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 228 910,50 4 253 910,50

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 217 941,00 4 242 941,00

Zlecone 4 217 941,00 4 242 941,00

5 618 832,92 5 643 832,92Razem: 25 000,00

85502 25 000,00

25 000,00

25 000,00

Zmiany planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami oraz dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025

roku  

Rozdział Zmiana

25 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 245/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4E855-402B-43B8-A48F-F9F8F778D172. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 304 963,50 4 329 963,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 228 910,50 4 253 910,50

3110 Świadczenia społeczne 3 726 050,00 3 751 050,00

Zlecone 3 726 050,00 3 751 050,00

5 618 832,92 5 643 832,92Razem: 25 000,00

85502 25 000,00

25 000,00

25 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej w 2025 roku        

Rozdział Zmiana

25 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 245/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4E855-402B-43B8-A48F-F9F8F778D172. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 245/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

25 000,00 zł do kwoty 74 938 622,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 67 186 361,32 zł. 

Zmiany po stronie dochodów bieżących obejmują: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  

zwiększa się dochody o 25 000,00 zł do kwoty 4 242 941,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

wWielkopolskiego nr FB-I.3111.254.2025.7 z dnia 18 lipca 2025 r. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 74 913 622,00 25 000,00 74 938 622,00 
dochody bieżące, w tym: 67 161 361,32 25 000,00 67 186 361,32 
Rodzina 4 406 226,99 25 000,00 4 431 226,99 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

25 000,00 zł do kwoty 85 038 623,00 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 62 194 393,92 zł. 

Zmiany po stronie wydatków bieżących obejmują: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 

3 754 050,00 zł w związku z otrzymaną dotacją; 

Pozostałe zmiany obejmują przeniesienia środków w planie wydatków w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, w szczególności w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi w ramach prowadzenia placówki wsparcia dziennego na organizację koncertu dla 

podopiecznych i opłaty ZAIKS oraz w zakresie pozostałej działalności oświatowej w ramach 

wsparcia ZHP. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4E855-402B-43B8-A48F-F9F8F778D172. Podpisany Strona 1



wydatki ogółem: 85 013 623,00 25 000,00 85 038 623,00 
wydatki bieżące, w tym: 62 169 393,92 25 000,00 62 194 393,92 
Rodzina 4 715 633,05 25 000,00 4 740 633,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4E855-402B-43B8-A48F-F9F8F778D172. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 245/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �2�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �3�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �4�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


